

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญปากช่อง  
ที่อยู่ เลขที่ ๖๗๒-๖๗๖ ถนนมิตรภาพ  
ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๓๐  
โทรศัพท์ ๐๔๔-๓๑๑๓๓๓๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๓๕๕๖๐๐๐๘๔๓  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๐๓๖๐๓๔๓๙๐  
ชื่อบัญชี หจก. กิจเจริญปากช่อง  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาปากช่อง

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๙/๒๕๖๖ (สทช.)  
วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์  
นครราชสีมา  
ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๑๔๗๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญปากช่อง ได้เสนอราคา วัสดุ สำนักงานเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง วัสดุอะไหล่ และวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)				๔๔,๔๕๑.๐๐
(สี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๑,๕๔๒.๙๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๙๐๘.๐๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔,๔๕๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ ๑๒๑๓ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสีงของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๔๘๑๘๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง วัสดุอะไหล่ และวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๕ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอนันต์ ท้าวเพชร)

นายสัตวแพทย์เชี่ยวชาญ วิชาการราชการแทน  
ผู้อำนวยการสำนักงานเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์

วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายนิคม กาญจนจารรัตน์

วันที่ ๒๐/๑๒/๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๔๘๑๘๓

เลขคุมใบสั่ง ๖๕๑๒๑๔๒๐๘๓๕

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 39/2566 (สทช.) ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุก่อสร้าง วัสดุอะไหล่ และวัสดุไฟฟ้า จำนวน 45 รายการ				
1.	ตะปูเกลียวปล้อยขนาด 1 นิ้ว สีดำ (100 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	70.00	70.00
2.	กระเบื้องแผ่นเรียบ 4x8 ฟุต หนา 4 มม.	2	แผ่น	155.00	310.00
3.	ฟลินโคล์ท เบอร์ 3 ขนาดบรรจุ 3.5 ลิตร	6	ถัง	360.00	2,160.00
4.	แผ่นฝ้ายิบซั่มทึบบาร์ สีขาว ขนาด 60 x 60 ซม.	16	แผ่น	275.00	4,400.00
5.	แผ่นยิบซั่มขนาด 240x120 ซม. หนา 10 มม.	4	แผ่น	160.00	640.00
6.	เทปกาวบิวทิลกันน้ำผิวเมทาิลิก ขนาด 28x300 ซม.	5	ม้วน	420.00	2,100.00
7.	กระเบื้องโปร่งแสง ลอนเล็ก ขนาด 1.20 เมตร	20	แผ่น	220.00	4,400.00
8.	สกรูปลายสว่านหัวหกเหลี่ยมยึดกระเบื้อง ขนาด 2 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	450.00	450.00
9.	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	10	ตัว	8.00	80.00
10.	เหล็กเส้น ขนาด 3 หุน	2	เส้น	155.00	310.00
11.	ตะแกรงเหล็กสาน ตาสี่เหลี่ยม 1x1 นิ้ว ขนาด 1x2 เมตร	2	แผ่น	365.00	730.00
12.	ปูนซีเมนต์ สำหรับงานเทพื้น	1	ถุง	170.00	170.00
13.	ปูนซีเมนต์กาว (ตุ๊กแก) ขนาด 20 กก.	7	ถุง	175.00	1,225.00
14.	ปูนก่อสำเร็จรูป	4	ถุง	95.00	380.00
15.	ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป เทปรับพื้น ขนาด 50 กก.	4	ถุง	250.00	1,000.00
16.	ซีเมนต์บล็อก 0.20 x 0.40 ม.	210	ก้อน	7.00	1,470.00
17.	ปูนซีเมนต์ สำหรับงานโครงสร้าง	4	ถุง	152.00	608.00
18.	ปูนซีเมนต์ สำหรับงานก่อ	4	ถุง	130.00	520.00
19.	ปูนซีเมนต์ สำหรับงานฉาบ	2	ถุง	90.00	180.00
20.	ทรายหยาบ	2	คิว	690.00	1,380.00
21.	หิน เบอร์ 1-2	1	คิว	740.00	740.00
22.	ลวดมัดเหล็ก เบอร์ 18	2	กิโลกรัม	120.00	240.00
23.	เหล็กเส้น ขนาด 6 มม.	4	เส้น	67.00	268.00
24.	เหล็กเส้น ขนาด 9 มม.	6	เส้น	145.00	870.00
25.	เกรียงก่อปูน ขนาด 6 นิ้ว	2	อัน	65.00	130.00
26.	เกรียงพลาสติกฉาบปูน	2	อัน	25.00	50.00
27.	ถังเทปูนพลาสติกสีดำ ขนาด 5 ลิตร	2	ใบ	50.00	100.00

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 39/2566 (สทช.) ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
28.	บุงกีทวายยางไนลอน	2	อัน	65.00	130.00
29.	ชุดชาร์ปน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	2	ชุด	250.00	500.00
30.	ก๊อกลโถปัสสาวะชาย	2	ตัว	280.00	560.00
31.	ชุดสายฉีดชำระ PVC สีขาว SS-02	2	ชุด	120.00	240.00
32.	ชุดชาร์ปน้ำทิ้งอ่างล้างมือแบบกระปุก ยาว 7 นิ้ว	1	ชุด	190.00	190.00
33.	ใบมีดตัดหญ้าแบบจอร์นแทรกเตอร์ LANDINI#8860	4	อัน	550.00	2,200.00
34.	สายพานเบอร์ B-67	4	เส้น	170.00	680.00
35.	สายพานเบอร์ B-68	8	เส้น	170.00	1,360.00
36.	สายพานเบอร์ B-69	4	เส้น	175.00	700.00
37.	สายพานเบอร์ A-56	2	เส้น	140.00	280.00
38.	โซลินอยด์วาล์วทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว 220V	1	ตัว	2,990.00	2,990.00
39.	Battery backup ขนาด 3.6 V 60 mAh	1	ก้อน	180.00	180.00
40.	ลูกลอยถังเก็บน้ำ ก้านตรง ขนาด 3/4 นิ้ว	1	ชุด	320.00	320.00
41.	แมกเนติกคอนแทคเตอร์ รุ่น S-T20 220V 16A พร้อม โอเวอร์โหลต	2	ชุด	1,300.00	2,600.00
42.	Phase Protection 3 เฟส 380 V รุ่น WOP4	2	ตัว	1,850.00	3,700.00
43.	สวิตช์ On-Off 4 ขา ขนาด 5-8 A 125-250 VAC	2	ตัว	40.00	80.00
44.	หลอดไฟ LED ทรงกลม ขนาด 24 วัตต์ แสงวอร์มไวท์	6	หลอด	200.00	1,200.00
45.	บาลาสไฟฟ้า ขนาด 36 วัตต์	26	ตัว	60.00	1,560.00
				ราคารวม	41,542.99
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	2,908.01
(สี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	44,451.00

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายณัฐ กานจนจารรัตน์)

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอนันต์ ท้าวเพชร)

นายสัตวแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์